[1. J]

[Carta de procuração feita por tabelião]

Nouerint unyuersy quod in presencia mey tabellionis. ta (?). et testium subscriptorum ad hoc specialiter notatorum et Rogatorum. Talis constituit fecit ac eciam ordinauit p[ro]curatorem suum uerum et legitimum talem uel tales utrumque eorum in solidum presentes uel licet absentes itaquod non sit melior condicia ocupantis et quod unus inceperit alter ualeat difinire et impe-trandum et contradicendum jn Romana curia literas tam simpliçes quas legendas iusticiam seu gratiam continentes et ponendam locam Judicem seu Judices eligendum eciam recusandum et

ad prestandum animam suam cuiuslibet generis sacramentum procuratorem alium uel alios loco suy substituendum et Reuocandum et post reuocacionem procuracionis officium in se resu-mendum quandocumque. et quocienscumque ipsiseu eorum alter uyderint uel uyderit expedi-re. et ad omnia alia et singula faciendum que uery et legitimy procuratores posunt et debent façere seu que uerus et legitimus potest et debet façere procurator et que circa promyssa fue-rint oportuna E[t] promisit se ratum habiturum et firmam quicquid perdictos procuratores uel eorum alterum aut per substitutum uel substitutos ab eis uel eorum altero actum fuerit in premyssis et quolibet eorumdem. presentibus ect. Ego uero tabellio memoratus ad instantiam dicti tabellionis presentem procuracionem conscripsi³⁰.

[1. K]

[Carta de legitimação]

Da ligitimaçom dos filhos dalgo e das donas dordiis.

Don denys ect. a quantos esta carta uirem faço saber que como tal monia ou tal dona uehesse a mjm e me dissesse huum filho de tal que assy nome Essa dona me pediu por merçe e por graça que eu que lhe legetimasse o dicto filho que pela mha legitimaçom podesse seer herdeyro nos seus bees dela e de seus parentes quando mester fosse. e que possa auer honrras de dignydades de filhos dalgo assy como se fosse feyto e nado lijdemamente Eu sobre estas cousas e sobre esta ligitimaçom que me esta dona pidiu detiuy por ben de lhe fazer esta merçe e esta graça por seruiço de deus e Reçebo essa petiçon E legitimo e faço o dicto seu filho lij-dimo de meu poder e de mha graça special. E daquy adeante mando e outorgo que o dicto seu filho aia e seia herdeyro en bees da dicta dona sa madre e de seus parentes quando lhe acae-çer assy como se fosse nado lijdimo. E mando e outorgo que aia honrras e dignydades en toda-las outras cousas que deue a auer filho lijdimo E sse alguua ley ou dereyto ou custume hy a que contra esta mha legitimaçom seia mando que lhe nom enpeesca nem aquela ley doCodigo que falla no Titolo dos testamentos que nom son ben feytos que se começa conqueritur E o outentico que sse começa Nouissima ect. entensso. etc.